И.о. директора МУ «Молодежный центр

 Советского района г. Тулы»

                                                 Т.В. Шибеко

______________________________________________

ФИО заявителя

Заявление

Прошу Вас выдать мне личную книжку волонтера.

Личные данные для оформления книжки:

- личный идентификационный номер, присвоенный на сайте www.jaba.ru
_____________________________________________________________________________

Год рождения _________________________________________________________________

Полученное образование (где учились)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Учебное заведение (где сейчас учитесь)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Профессия

_____________________________________________________________________________

Какими навыками владеете:

* работа с ПК:

- пользователь

- свободный пользователь

- другое ________________________________________________________________

* дополнительные навыки

_______________________________________________________________________

* какую работу Вы предпочитаете (нужное подчеркнуть):

- связанную непосредственно с людьми

- не связанную с общением

- в группе с другими людьми

- индивидуальную деятельность

- все равно

Домашний адрес _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактные телефоны:

- домашний ___________________________

- мобильный __________________________

- контактный электронный адрес ___________________________________________

*Цветная фотография размером 3 х 4 см прилагается.

	Подпись ____________
	______________________________

расшифровка подписи

«_____» ________________ 20____ г.
(дата заполнения заявления)

«_____» ________________ 20____ г.
(дата выдачи личной книжки волонтера)